
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd, B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 145/24/07
Datum vystavení objednávky: 19.01.2024

Dodavatel:
Kov - boys, Umělecké kovářství
Nádražní 129, 254 01 JÍLOVÉ U PRAHY
IČO: 76052133

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 738/18, PRAHA 1, oprava stržené markýzy, demontáž a
oprava navijáku, úprava kabelu, montáž markýzy, montáž bannerů, doprava a materiál, dle nabídky ze dne
19.1.2024, nabídka je řešena v rámci škodní události

Cena celkem: 78 300,00 Kč

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 23.01.2024

Ing. Josef Blaha
Předseda představenstva

raz a 'a
len představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktu
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@t -as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

■«SíS

Kontroloval: Razítko:

TCP



CN - oprava stržené markýzy - Jungmannova 18, Praha 1

- poškozené části stržené markýzy jsou vyrobeny z ocelových profilů obložených mosazným
plechem a ve většině bude nutné vyrobit nové. Při stržení došlo k poškození navijáku, který je
umístěn v útrobách nad výkladem. Kjeho demontáži je třeba rozebrat reklamní bannery nad
výlohou, a osadit zpět. V ceně je zahrnuta veškerá manipulace, opravy, doprava a materiál.
V nabídce není zahrnuta výměna tkaniny. Pro práce nad výkladem bude třeba postavit lešení.
Bezpečnost v průběhu prací zajistí zadavatel.

- oprava markýzy 20 000,-

- demontáž navijáku 10 000,-

- oprava navijáku 15 000,-

- úprava kabelu ........................................ 2 200,-

- montáž markýzy 10 000,-

- montáž bannerů 10 000,-

- doprava 3 600,-

- materiál..................... 7 500,-

- celkem............................................................... 78 300,- Kč

Umělecké kovářství
Filip Kůrsten
ičo: 76052133

Nejsem plátce DPH

Nabídka je platná do 19.2.2024
V Jílovém u Prahy 19.1.2024

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek

obvyklých v místě a čase plnění
a respektoval zásady transparentnosti,

rovného zacházení a zákazu diskriminace.TtfADf CENTRE PRAHA 3.S.
glanloký 1Q08/26, 120 00 Praha 2
DIŮ: QZ00409316 lči00400Í1ft

5




